TUBERON: ...*sunt enim omnia campi circa Albam regiam, quos quidem vix oculis terminare queas...*¹²⁷

LIVIJE: ...*et sunt omnia campi circa Nolam...*¹²⁸

TUBERON: ...*ingemuitque haud secus, quam si amicissimi mors est*

¹²⁵ I. Schwandtner, *Scriptores*: 347: *Hae importunae belluae, haud satis habent, populos sibi subiectos bonis spoliare; sed insuper eos leuissima ex causa verberant, iugulant, occidunt, matres familias, ac virgines constuprant...* Livii *Ab urbe condita*: 29, 17: ...*pestis ac belua immanis, quales fretum quondam quo ab Sicilia diuidimur ad perniciem nauigantium circumsedisse fabulae ferunt... omnes rapiunt, spoliant, uerberant, uolnerant, occidunt; constuprant matronas, uirgines...*

¹²⁶ Tako prema Ciceronovoj *Male parta male dilabuntur.* (*Ciceronis Phillipicae*: 2, 65) Tuberon kaže ...*quae inique parantur, male etiam amitti solent...* (I. Schwandtner, *Scriptores*: 135). Ili, prema Kurcijevoj misli o glasini *Numquam ad liquidum fama perducitur: omnia illa tradente maiora sunt vero.* (*Curtii Historia Alexandri Magni*, 9, 2), kod Tuberona stoji ...*sed nolite famae credere, solet illa multo maiora vero praedicare, et ob id nunquam ad liquidum quaerentes perducit...* (I. Schwandtner, *Scriptores*: 339). Kada je riječ o glasini, pitajući se treba li joj vjerovati, Tuberon nije propustio znameniti Vergilijev stih ...*tam facti prauique tenax quam nuntia ueri...* (*Vergilii Aeneis*: 4, 188) parafrazirati na ovaj način: ...*(fama) quae saepius facta pro veris nuntiat...* (I. Schwandtner, *Scriptores*: 136). Napokon, u već poslovičnoj *Romae omnia venalia esse* svatko će odmah prepoznati Salustija (*Bellum Iugurthinum*: 8, 1). Upravo zato Tuberon, kad govori o iskvarenosti vrha katoličke crkve, svoju kritiku oblikuje baš ovim riječima: ...*omnia venalia Romae semper habuere.* (I. Schwandtner, *Scriptores*: 380).

¹²⁷ I. Schwandtner, *Scriptores*: 160.

¹²⁸ Livii *Ab urbe condita*: 23, 24.

nuntiata, tametsi dicto eius non admodum fuisse audiens...¹²⁹

KURCIJE: *Et rex, haud secus quam si parentis mors nuntiata esset, crebros edidit gemitus lacrimisque obortis, quales Dareus profudisset, in tabernaculum, in quo mater erat Darei defuncto adsidens corpori, venit...¹³⁰*

TUBERON: *Turcae igitur a vento, in malacia ac tranquillitate destituti, vix sese iam commouere poterant...¹³¹*

CEZAR: *...ac iam conversis in eam partem navibus quo ventus ferebat, tanta subito malacia ac tranquillitas exstitit, ut se ex loco movere non possent.¹³²*

TUBERON: *Porro Sophenis equitibus, sicut, ubi per turmas aduenere, vix vlla acies obstiterit...¹³³*